Komenda Imie i nazwisko Tel. kom. Tel. stacjonarny E-mail Adres
bryg. ul. Ksiecia Jozefa
i KP PSP Bochnia Pawet 668485650 47 8314223 p.matyasik@straz.bochnia.pl Poniatowskiego 7
Matyasik 32-700 Bochnia
asp. ul. Solskiego 16
2 KP PSP Brzesko Dominik 509624436 47 8314431 dmachal@straz.brzesko.pl 32-800 Brzesko
Machat
KP PSP st. kpt. ul. Skorupki 3,
3 ChEzEndw Piotr Bebenek 883364470 47 8314521 pbebenek@straz.krakow.pl 32-500 Chrzanéw
KP PSP st. kot. Dariiel ul. Zabienska 20
4 Dabrowa L 605248783 47 8314621 dmisiaszek@straz-dt.pl 33-200 Dgbrowa
Misiaszek
Tarnowska Tarnowska
mi. bryg ul. 11 Listopada
5 KP PSP Gorlice Dleitiisz Surtaes 608059998 47 8314372 dsurmacz_go@straz.krakow.pl 84(,;‘ é’,ﬁi-é’:eoo
. st.kpt. Barttomiej R ] o ul. Westerplatte19
6 KM PSP Krakow Rosiek 693998004 47 8359326 bartlomiej.rosiek@psp.krakow.pl 31-033 Krakow
ul. Matki Boskiej
7 EF R st.bryg. Tomasz | 545495813 47 8314702 t pawlik@kppsplimanowa.pl Bolesnej 43,
Limanowa Pawlik :
34-600 Limanowa
KP PSP mt. bryg. Michat : ; ul. Ractawicka 20
8 Miechow Burzyriski 531365599 47 8317121 mburzynski@straz.miechow.pl 32200 Miechow
KP PSP st. kpt. Marek ul. Przemystowa 9
9 My$lenice tabedz 603756112 47 8317061 mlabedz_my@straz.krakow.pl 32-400 Myslenice
bryg. ul. W. Witosa 69
10 i PSS F;ZNOWY Marian 691911745 47 8314921 mmarszalek_ns@straz.krakow.pl 33-300
a Marszatek Nowy Sacz
ul. Kosciuszki 3
KP PSP Nowy mt. bryg. . )
11 Targ Piotr Krygowski 510136134 47 8317251 pkrygowski_nt@straz.krakow.pl 34- 400 Nowy

Targ




mt. bryg.

al. 1000-lecia 2¢

12 KP PSP Olkusz Temmss Mgl 660778679 47 8317331 mmucha@psp.olkusz.pl 32.300 Olkusz
mt. bryg.
KP PSP Pt ) L ul. Zatorska 2
13 Oéwiecim ang_mew 605328017 47 8317971 oficer.prasowy@psposwiecim.pl 32-600 O$wiecim
Jekietek
3 KP PSP kpt. Marcin o %2”_?5‘01 i
Proszowice Szlachta 693204209 47 8317471 m.szlachta@straz-proszowice.pl Praszowis
mt. bryg. ul. Makowska 26
15 K FEF St {ukasz 510037432 47 8317521 Ibialonczyk@straz.krakow.pl 34-200 Sucha
Beskidzka . :
Biatonczyk Beskidzka
mt. bryg. .
16 KM PSP Tarnéw Marcin 695190552 47 8314014 rzecznik@straz.tarnow.pl ul, Kllkowsia ,39
: 33-100 Tarnéw
Opiota
ul. Wojska
KP PSP mt. bryg. - ; X
17 . - 603858129 47 8317632 kcieciak@straz.wadowice.pl Polskiego 2¢
Wadowice Krzysztof Cieciak 34-100 Wadowice
mt. bryg. -
KP PSP . - ul. Park Kingi 4,
18 Wieliczka Michat 607997973 47 8317771 mmasternak@pspwieliczka.pl 32.020 Wieliczka
Masternak
; I. Nowotarska 45
KP PSP st. kpt. Andrzej ; u
19 Zakopane Krol-t egowski 667672917 47 8317831 akrollegowski_za@straz.krakow.pl | 34-500 Zakopane,

p.o.
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